REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit té Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Daté: 21/03/2024 Nr.02/ 240

N& mbéshtetje (& neneve 13, 17 dhe 58 (& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetégeverisje Lokale, né bazé (& nenit 23 (&
Rregullores (MF) Nr. 04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik t& 0OJQ-ve si dhe né
pajtim me nenin 54 (& Statutit 18 Komunés sé Shtimes, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

1. z. Arben Deliu caktohet zyrtar mbikéqyrés né Drejtoriné e Rinisé, Kulturés dhe Sportit pér monitorimin e
implementimit t€ projekteve qé financohen nga financat publike té¢ Komunés s¢ Shtimes pér OJQ-té.

2. Zyrtari mbikéqyrés i monitorimit t& implementimit & projekteve i kryen detyrat dhe pérgjegjésité sipas parimeve
ligiore dhe duke iu pérmbajtur parimeve (& efikasitetit dhe transparencés.

3. Mandati i ekipit sipas pikés 1 t& dispozitivit éshté i vlefsheém deri mé 31.12.2024.

4. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.

Iu dérgohet:

z. Arben Deliu
Drejtorisé s¢ Kulturés,
Rinisé dhe Sportit
Arkivés
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